
UCHWAŁA NR XV/117/2012
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 20 czerwca 2012 r.

w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art.12 § 1, § 2, § 3, § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
Nr 21, poz. 112 z późn.zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn.zm.) Rada Gminy w Trzebiechowie działając na 
wniosek wójta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Trzebiechów na pięć stałych obwodów głosowania. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i podaniu do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 6. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji organów stanowiących jednostek samorządu 
terytorialnego i kadencji wójtów, następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Okińczyc

Id: 2AA4F9F3-ABDD-46E0-A312-2A60DB524714. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XV/117/2012 

Rady Gminy w Trzebiechowie 

z dnia 20 czerwca 2012 r. 

Wykaz obwodów głosowania, ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 
Nr obwodu 
głosowania 

Granica obwodu Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej 

1 

miejscowości: 
- BOREK, MIESZKOWO, GĘBICE 
- OSTRZYCE, 
- TRZEBIECHÓW z wyłączeniem Domu 
Pomocy Społecznej 

Sala gimnastyczna 
w Trzebiechowie 

ul. Parkowa 3 

2 Dom Pomocy Społecznej 
Dom Pomocy Społecznej 

w Trzebiechowie 
ul. Sulechowska 1 

3 
miejscowości: 
- GŁUCHÓW 
- LEDNO, GŁĘBOKA, 

Świetlica wiejska w Głuchowie 

4 
miejscowości: 
- RADOWICE, 
- PODLEGÓRZ 

Świetlica wiejska w Podlegórzu 

5 miejscowość: 
- SWARZYNICE 

Świetlica wiejska 
w Swarzynicach 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2AA4F9F3-ABDD-46E0-A312-2A60DB524714. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie utworzenia na obszarze gminy Trzebiechów stałych obwodów głosowania. 

Artykuł 12 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn.zm) stanowi, 
że stały obwód głosowania powinien obejmować od 500 do 3.000 mieszkańców. W przypadkach uzasadnionych 
miejscowymi warunkami obwód może obejmować mniejszą liczbę mieszkańców. 

Artykuł 12 § 2 ww ustawy stanowi iż podziału na stałe obwody głosowania dokonuje rada gminy , w drodze 
uchwały na wniosek wójta. 

Granice i ilość obwodów są tak usytuowane, aby umożliwić mieszkańcom poszczególnych miejscowości jak 
najłatwiejszy dojazd do przydzielonych im obwodów. 

Według stanu ludności na dzień 31 marca 2012r. poszczególne obwody głosowania obejmują: 

- obwód nr 1 - 1449 mieszkańców, 

- obwód nr 3 -  634 mieszkańców, 

- obwód nr 4 – 527 mieszkańców, 

- obwód nr 5 – 632 mieszkańców. 

Obwód nr 2 znajduje się w Domu Pomocy Społecznej w Trzebiechowie i obejmuje jedynie 50 
mieszkańców. Większość z przebywających tam 97 osób, to osoby starsze i niepełnosprawne. Jest to jedyna 
możliwość umożliwienia im udziału w wyborach. Ze względów technicznych nie można połączyć tego 
obwodu z obwodem nr 1 znajdującym się w tej samej miejscowości. 

Id: 2AA4F9F3-ABDD-46E0-A312-2A60DB524714. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




